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月次管理報告書 2012年2月

今月の送金予定日は３月１５日ごろを予定しています。

長野　達也

株式会社全宅管理不動産

〒151-0011　東京都渋谷区初台二丁目

　詳細は、別紙目次以降添付資料等をご確認くださいますようよろしくお願いいたし

ます。

　なお、ご不明な点その他につきましては、お気軽に担当までお問い合わせ下さい。

TEL 03-3333-0123　FAX 03-0123-4567

平成24年3月10日

　平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

お預かりするMAISON ABCの先月の状況と今月の入金他稼働状況などの状況についてご

報告いたします。

オフィシャルビル1234

東京都知事（3）第11223344号　

国土交通大臣　（1）第0000号

宅地建物取引業許可

賃貸住宅管理業者登録

不動産賃貸管理士 熊本　佑樹
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②オーナーへの挨拶文になります。
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地図

　本月次管理報告書は、弊社が管理する物件のオーナー様への報告書類となります。本月次管
理報告書には、重要な事項ならびに個人情報等が含まれております。よって、本月次管理報告
書ならびに添付される資料一切についてはオーナーのみの使用に限るものとし、弊社に無断で
の複製、商用もしくは私用目的等名目形式の如何に拘わらず無断での第三者への開示、転用、
改ざん、共同使用等を一切禁止いたします。
　なお、個人情報を含む重要事項については、すべてにおいて守秘義務を負うものとし、これ
らの違背により損害が発生した場合は貴殿が一切の責任を負うものとします。
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■物件概要

名称 /

所在地 / (住居表示)

交通 /

用途種別 / 間取り

総戸数 / 18 世帯

駐車場 5 台 駐輪場　/ 20 台

建築年月日 / 2005年2月 築

構造規模 / 5 階建

建築面積 / 120.00 ㎡ 36.30 坪

延床面積 / 842.00 ㎡ 254.71 坪

専有面積合計 / 536.79 ㎡ 162.38 坪

敷地面積 / 300.11 ㎡ 90.78 坪

建築確認番号 / sw-1000123

■公法上の制限

建蔽率（％） / 60.00%

容積率（％） / 200.00%

地域地区 /

■共用・主設備

MAISON　ABC

東京都渋谷区幡ヶ谷二丁目

京王新線「幡ヶ谷駅」****分

京王線「笹塚駅」*****分

店舗併用共同住宅 ワンルーム他1LDK

陸屋根葺き

2011年1月1日

80.00%

400.00%

Copyright (C) 株式会社全宅管理不動産 All Rights Reserved.

第二種中高層住居専用地域

鉄筋コンクリート造
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④物件概要ですが、入力項目はありません。
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報告者

■ トピックス・報告事項

・

2/1よりインターネット他広告媒体を用いて、ご紹介を行っています。

内見された周辺業者様の反応も良いため、早めに稼働できるよう募集活動を行いたいと思います。

・

・

Copyright (C) 株式会社全宅管理不動産 All Rights Reserved.

熊本　佑樹

先月空室となりました401号室は原状回復工事が終了いたしました。

今月のリクエストはありませんでした。

2/24に現地を確認したところ、ホールの床タイルに一部破損がみられました。

破損の程度は小規模ではありますが、建物の見栄えとしてはあまりよくないように思われます。

現況の写真と合わせて後日補修のご提案をさせていただきます。
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入居台帳　(住居・事務所・店舗他)

chec
k

住戸
番号

テナント名 種別
契約
期間

契約始期 契約終期 専有面積(㎡)
金額 (円)

(管理費込)

稼働 101 仙台
センダイ

　克己
カツミ

店舗 2 2011/6/1 2013/5/31 61.23 267,750

稼働 201 東京
トウキョウ

法務
ホウム

事務
ジム

所
ショ

事務所 2 2012/2/1 2014/1/31 49.41 157,500

稼働 202 株式会社
カブシキガイシャ

北海
ホッカイ

フレスカ 事務所 2 2012/2/10 2014/2/9 38.74 110,250

稼働 203 神奈川
カナガワ

　俊二
シュンジ

住戸 2 2012/1/15 2014/1/14 17.28 79,000

稼働 301 大阪
オオサカ

　浩介
コウスケ

住戸 2 2012/2/6 2014/2/5 49.41 175,000

稼働 302 株式会社
カブシキガイシャ

MG沖縄
オキナワ

事務所 2 2011/6/1 2013/5/31 38.74 120,750

稼働 303 宮崎
ミヤザキ

　大輔
ダイスケ

住戸 2 2010/4/17 2012/4/16 17.28 68,000

空室 401 住戸 20.47

稼働 402 徳島
トクシマ

　海
カイ

渡
ト

住戸 2 2011/7/1 2013/6/30 20.47 69,000

稼働 403 富山
トヤマ

　孝太
コウタ

住戸 2 2011/5/1 2013/4/30 20.47 70,000

稼働 404 愛知
アイチ

　里子
サトコ

住戸 2 2011/1/17 2013/1/16 20.47 70,000

稼働 405 鹿児島
カゴシマ

　高
タカ

央
オウ

住戸 2 2011/7/1 2013/6/30 20.47 70,000

稼働 501 鳥取
トットリ

　昌弘
マサヒロ

住戸 2 2011/1/27 2013/1/26 20.47 72,000

稼働 502 山形
ヤマガタ

　浩美
ヒロミ

住戸 2 2011/8/6 2013/8/5 20.47 71,000

稼働 503 大分
オオイタ

　幸子
サチコ

住戸 2 2010/11/10 2012/11/9 20.47 71,000

稼働 504 岩手
イワテ

　雄太
ユウタ

住戸 2 2011/12/1 2013/11/30 20.47 71,000

稼働 505 新潟
ニイガタ

　一郎
イチロウ

住戸 2 2011/5/19 2013/5/18 20.47 72,000

合計面積 476.79 1,614,250
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入居台帳　(駐車場・駐輪場・トランクルーム等)

chec
k

住戸
番号

テナント名 種別 契約期間 契約始期 契約終期 ブース(区画) 金額 (円)　(管理費込)

稼働 1 東京
トウキョウ

法務
ホウム

事務
ジム

所
ショ

駐車場 1 2012/2/1 2013/1/31 1 20,000

稼働 2 神奈川
カナガワ

　俊二
シュンジ

駐車場 1 2012/1/15 2013/1/14 1 20,000

稼働 3 岩手
イワテ

　雄太
ユウタ

駐車場 1 2011/12/10 2012/12/9 1 20,000

空室 4 駐車場 1

空室 5 駐車場 1

合計ブース 5 60,000
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2012 年度 1 月分

管理物件名 所在地 作成日

担当者

円 送金予定日

円

円 様

(単位／円)

部屋
番号

テナント名 家賃月 入金日 賃料 共益費
区
分

転嫁
消費税

賃料外収入 入金小計 請求額
過払・
未収金

101 仙台　克己　 1 2012/1/4 250,000 5,000 課 12,750 267,750 267,750 15,000

201 ㈱東京設計事務所 1 2012/1/4 150,000 5,000 課 7,750 162,750 162,750 0

202 ㈱北海フレスカ 1 2012/1/4 100,000 5,000 課 5,250 110,250 110,250 ▲ 20,000

203 神奈川　俊二　 1・2 2012/1/15 112,193 7,580 非 148,000 267,773 267,773 0

301 大阪　浩介 1 2012/1/4 170,000 5,000 非 175,000 175,000 0

302 ㈱MG沖縄 1 2012/1/4 110,000 5,000 課 5,750 120,750 120,750 0

303 宮崎　大輔 1 2012/1/4 63,000 5,000 非 68,000 68,000 0

401 千葉　恵 1 2012/1/4 72,000 5,000 非 77,000 77,000 0

402 徳島　海渡 1 2012/1/4 64,000 5,000 非 69,000 69,000 0

403 富山　孝太 1 2012/1/4 65,000 5,000 非 70,000 70,000 0

404 愛知　里子 1 2012/1/4 65,000 5,000 非 70,000 70,000 0

405 鹿児島　高央 1 2012/1/4 65,000 5,000 非 70,000 70,000 0

501 鳥取　昌弘 1 2012/1/4 67,000 5,000 非 72,000 72,000 0

502 山形　浩美 1 2012/1/4 66,000 5,000 非 71,000 71,000 0

503 大分　幸子 1 2012/1/4 66,000 5,000 非 71,000 71,000 0

504 岩手　雄太 1 2012/1/4 66,000 5,000 非 71,000 71,000 0

505 新潟　一郎 1 2012/1/4 67,000 5,000 非 72,000 72,000 0

A=　　 1,618,193 87,580 31,500 148,000 1,885,273 1,885,273 -5,000

金額 消費税

A× 5.00% 80,910 4,045

75,000 3,750

420

156,330 7,795 164,125

株式会社全宅管理不動産

　　=②  支出合計(税込)

当社

備考

①入金合計金額

施設管理業務委託料

更新、再契約業務報酬

契約業務報酬・募集業務報酬

契約管理業務委託料

適用支　出　項　目

収　入　合　計

小計

78,750

84,955

支払い相手先

金融機関振込送金手数料 420

家賃等精算送金明細書

1,885,273

164,125

1,721,148

東京都渋谷区幡ヶ谷2丁目MAISON ABC

収入合計①

支出合計②

株式会社全宅管理不動産

送金合計①-②
送　金　先

連絡先　03-0000-3535

○○　○○○　　

0000000銀行　00000支店　　普通口座0000000

適　　　用

1・2月分賃料　敷金2か月分を含む

・202号室の㈱北海フレスカ様が賃料の一部入金を少し待ってほしいとの事でした。
　来月分にて今月の不足分をご入金頂ける予定となっております。

収
　
入
　
項
　
目

支
　
出
　
項
　
目

支　出　合　計　
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⑦月々の収納状況を報告します




MAISON　ABC 月次管理報告書 2012年2月

■当月テナント稼働状況

稼働率 賃貸可能面積 賃貸中面積 空室面積 稼働賃料 稼働単価

(％) (㎡) (㎡) (㎡) (円) (円)

住居 92.91% 288.67 268.20 20.47 958,000 3,572

事務所 100.00% 126.89 126.89 0.00 388,500 3,062

店舗 100.00% 61.23 61.23 0.00 267,750 4,373

倉庫 0

SOHO 0

その他 0

全体 95.71% 476.79 456.32 20.47 1,614,250 3,538

■当月ブース稼働状況


稼働率 総ブース数 稼動ブース 空ブース ブース稼働賃料ブース稼働単価

(％) (区画) (区画) (区画) (円) (区画あたり/円)

駐車場 60.00% 5 3 2 60,000 20,000

駐輪場

バイク

トランク

その他

全体 60.00% 5 3 2 60,000 20,000

■全体稼働状況


稼働率 賃貸可能 賃貸中稼働中 空室中 稼働賃料 稼働単価

(％) (面積・区画) (面積・区画) (面積・区画) (円) (円)

テナント稼働 95.71% 476.79 456.32 20.47 1,614,250 3,538

ブース稼働 60.00% 5 3 2 60,000 20,000

合計 77.85% 1,674,250

Copyright (C) 株式会社全宅管理不動産 All Rights Reserved.

稼働全体

ブース種別

テナント種別

※上記は、今月の稼働状況を記載しております。
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⑨テナントの稼働状況を報告しますが、入力はありません。




所見
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良好

A
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△

良好

A

○

○

△

○ ○

安全上の問題がある部分ではありませんが、建物の見栄えとしてはあまりよくありません。

補修の詳細につきましては現況写真と合わせて再度ご提案させていただきます。

A

◎

×

A

○

○

△

○

・ホール部の床タイルに一部破損がみられました。

外 部 廊 下

ホ ー ル

駐 車 場

外
部
施
設

良好

A

○

良好

屋
内
施
設

そ
の
他
施
設

専 用 庭

共 用 廊 下

エ レ ベ ー タ ー ホ ー ル

エ レ ベ ー タ ー
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月次管理報告書 2012年2月MAISON　ABC

建物施設巡回管理報告書

2/3 2/10 2/17 2/24

巡
回
日

施設点検状態
巡回点検箇所

全 体

外 観

外 部 階 段

駐 車 場

駐 輪 場

○
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⑩巡回清掃等がある場合に報告書を作成できます。




　■販促活動報告 至 から まで

上記期間の販促活動は以下の通りです。

販促媒体 件数/回数

来店紹介 3

業者訪問紹介 60

ファックス紹介 50

メール送付紹介 70

web紹介

販促媒体

業者回し掲載

チラシ掲載

店頭ポップ掲載

レインズ登録

web掲載

反響状況 件数/回数

図面要求 30

空確認問合せ 22

直接問合せ 0

案内 5

成約結果 0

ターミナルの業者様を中心に

適　　　　　用

物件周辺の業者様へ依頼

友の会のお客様へ

2012年2月1日

MAISON　ABC

再々掲載　00区～００区を中心に4,000枚

自社の総合チラシに掲載

2012年2月1日 2012年2月29日

2012年2月1日

2012年2月月次管理報告書

来店のお客様へのご紹介

掲載／登録日 適　　　　　用

Copyright (C) 株式会社全宅管理不動産 All Rights Reserved.

適　　　　　用

2012年2月1日

2012年2月1日

期間超過により、再掲載

現地周辺業者からの問い合わせがメインです。

周辺の業者様を訪問した際にお客様が動き始めたとの事でした。 

業者様にはよく認知されているため、今後はチラシ等でエンドであるお客様へ広く認知していただけ

るように活動していこうと考えております。 
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期間 ～ まで

■販促活動ならびに広告媒体

販促媒体

業者訪問

インターネット

業者まわし

レインズ

■販促営業スケジュール表 作成日

start 1 1 計画賃貸室数 室

全体スケジュール

1

2

3

4

5

広告販売促進スケジュール

1 現地物件基本諸調査

2 営業ツール作成

3

4

5 現地看板・プレ作成

6

7

8

9

10

リーシング目標・実績

案    内 件 件 件 件 件 件

申 込 み 件 件 件 件 件 件

契    約 件 件 件 件 件 件

成 約 率 ％ ％ ％ ％ ％ ％

件 件 件

％ ％ ％

0

2012年2月

10

0.0% 0.0% 0.0%

0.0% 0.0% 0.0%

成約累計
0 0

0.0% 0.0%0.0%

2011年11月1日

実績累計当月目標 実績累計 当月目標 実績累計 当月目標

番
号

計　画　項　目
2012年1月 2012年2月

30

2012年3月

10 2010 20 30

Copyright (C) 株式会社全宅管理不動産 All Rights Reserved.

2012年2月1日 2012年2月29日

10 20

2012

竣工引渡し 竣工確認･オーナー検査 

躯対本体及び付帯工事 

外講工事 
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⑫販促のスケジュールを報告します。(３ヶ月用）




start 10 1 営業スケジュール表 計画賃貸室数 室 作成日

全体建築工程等

全体スケジュール

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

広告販売促進スケジュール

1 現地物件基本諸調査

2 営業ツール作成

3

4

5 現地看板・プレ作成

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

リーシング目標・実績

案    内 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件

申 込 み 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件

契    約 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件 件

成 約 率 ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％

件 件 件 件 件 件 件 件

％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％
成約累計

0 0 0 0 0 0 0 0

0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0%

実績累計実績累計 当月目標当月目標 実績累計 当月目標 実績累計 当月目標 実績累計 当月目標 実績累計 当月目標

20 30 10 10 20 30 10

実績累計 当月目標 実績累計 当月目標

番
号

計　画　項　目
2011年10月 2011年11月 2011年12月

10 20 30 10

2012年1月

10 20 30 1020 30

2011年11月1日

計画名称 MAISON　ABC

2011 15

Copyright (C) 株式会社全宅管理不動産 All Rights Reserved.

2012年2月 2012年3月 2012年4月 2012年5月

2020 3020 30 10

竣工引渡し 

竣工確認･オーナー検査 躯対本体及び付帯工事 

外講工事 
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テキストボックス
⑬長期計画の際に使用します。




件名

件数 15

(クレーム・要望・事故等) 株式会社全宅管理不動産

年 月 日 受付者 場　　所 相　　手　　先 リクエスト・原因・事故・トラブル内容 対応状況 負担 結果 年 月 日

12 2 24 : 品川 301 あいうえお様
敷金精算の本書、移転先に郵送。

オーナー 終了

12 2 20 : 目黒 402 かきくけこ様
敷金精算まだかと催促あり。 オーナーと調整するのでもう少し待ってください。

無償 終了

12 2 11 : 品川 202 さしすせそ様 昨日引越しで鍵を1本なくした。 シリンダー交換費用か発生します。その後鍵見つかった
と連絡あり。

入居者 終了

12 2 17 10 : 5 板橋 302 たちつてと様
周辺賃料調べたら1万円くらい安い。そのくらい下
げていただけるのであれば更新考える。5,000円は
どうかと尋ねると1万円が条件。

オーナーへどうするか連絡とる。下げことに関しては視
野に入れている、ただ足元見られているようで気持ち的
には面白くない、しかし空室も困る。今回は賃料値下げ

オーナー 終了

12 2 13 10 : 30 目黒 501

天井の穴塞ぎ、天井塗装、洗面のタオルかけぐら
つき補修、バルコニー手すり補修

ジプトンで穴を塞いで、上から塗装を2度塗った。色が違
う点も奥様了承済み。手すりはコーキングで水周りしな
いように補修。奥様に伝え、物などをぶつけると再度剥
がれる恐れが有るため、注意するように伝えた。こちらも
了承済み。タオルかけのぐらつきはビスを締め直し、調
整後奥様に確認・了承済み。天井塗装が乾いたところで
照明を取付、作業終了の確認・ＯＫ。作業終了後、他に

オーナー 終了

12 2 20 13 : 30 目黒 501
リビングの照明の付き方が普通と違い、天井に穴
が開いている。普通のものは付けられない様に見
えるがどうしたらいいか？写真をメール

6/13（月）9：30～10：00に伺う

12 2 14 16 : 10 大崎 201 固定電話入れたのでお知らせします。04-0000-
1245

12 2 8 : 品川 504
105と202の鍵が出来たので交換に伺いたい。入居者連
絡。2/12の15時半から16時の間に交換予定。 オーナー 終了

12 2 2 : 大崎 201

コントローラーがダメになっていた。基盤なので取り寄せ
に時間かかるため新品に交換した。原因はわからない。
ケースとしては200Vの電流が通って一瞬でだめになる
ことある。しかしトイレのコンセントは100Vだった。何か
電気工事したか?新品に交換。無償。

オーナー 終了

12 1 23 : 大崎 405

敷金精算の件、メールで資料送る。折り返し連絡
あり、クリーニング、クロス代もっと安くならないか、
入居中自分でスパウト変えたりウォームレット使用
できなかったりした。

入居中の不具合はその時々管理会社へ報告しなかった
のと、敷金精算は別の話。その時きちんと報告していれ
ば前管理会社で対応していたと思う。クリーニング代金
は契約書にも借主負担と記載されている。内容的には
異常ではない。クロス負担部分のみ少しオーナーに交
渉しましょうかと聞くと、それならいいです。その内容で
返金でOKとのこと。

オーナー 終了

12 1 16 13 : 30 目黒 301 あいうえお
退去立会い。和室の壁　毀損、キッチンのスパウト
入居時劣化して自分で交換した。トイレのウォーム
レット最初から使用できなかった。

借主負担は室内クリーニングと和室壁はりかえ代くらい
だと思う。 オーナー 終了

12 1 4 : 板橋 402
11/12付けで退去する。マンション購入のため。 解約届け送付する。日割り賃料11/12まで発生。

オーナー 終了

12 1 14 : 大崎 504
更新お知らせいただいたが更新しない。結露がひ
どい、ほかでもっと安い賃料の物件ある。管理会
社が過去納戸も変わりすぎ。

更新されないのはかまわないが、条件があって考えて
いるのであれば、言ってほしい。（賃料等） オーナー 終了

12 1 10 11 : 0 品川 105
6/13に照明をみてもらう時に併せて、洗面所のタ
オル掛けがぐらついているので見てほしい

照明と一緒に確認する

12 1 2 15 : 30 品川 203 キッチン水栓のスパウト根元より水漏れする
暫くそちらへいけないので、時間がかかってよいのであ
れば交換します。→お願いします。→日程決まったら連

オーナー 継続

12 1 31 : 板橋 303
修理依頼のFAXとどく　受けつけNO.11-01-T4748

オーナー 終了

12 1 31 13 : 20 目黒 203
浴室にストーブもっていってつけたらブレーカー落
ちて、復旧したのだが、トイレの電気等はつくのに
ウォシッュレットだけが使えなくなった。他の電気器

TOTOメンテナンスに依頼。コンセントについているリセッ
トボタン押しても変わりないか、通電されているとノズル
が作動する。→作動しない。入居者と連絡とって見に行

オーナー 終了

時　間

2012年6月1日MAISON ABC
サ ー ビ ス リ ク エ ス ト 
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⑭クレームや事故について入力します。




(督促、交渉経過報告等) 2012年6月1日

株式会社全宅管理不動産

年 月 日 区分 応対者 場　　所 相　　手　　先 督促・折衝内容 対応状況・コメント関係 年

12 2 10 : 202

一方的なFAXでは打合せも出来ないため3日以内
に営業時間内に電話くれるよう内容証明速達配達
証明つきで郵送する。あわせて速達も送る。

12 2 9 19 : 58 202

セブンイレブンよりFAXあり。7日以内に明渡しは厳し
いので11月末までむ延ばしてほしい。また滞納家賃
も11月末までに完済します。

12 2 2 : 202
10/31出した配達証明、11／1に配達したとの証明
書とどく。

12 1 31 : 202

契約解除並びに明渡しの内容証明を速達の配達証
明つきで自宅へ郵送する。同様のもの速達の普通郵
便でも送る

12 1 18 202

直接、現地202のドアポストに出上投函してくる。

12 1 17 10 : 03 202

北海さんからのFAXもっていって、詐欺罪に当らな
いか確認。詐欺罪は必ず偽網と錯誤が必要。相手
が初めからだますつもりで、だまされたほうも初め
からだまされていないとだめ。今回のものは当初は
支払っていたので初めからだますつもりはなかった
とみなされる。被害届も受理できないので民事で対
応してくださいとのこと。

12 1 16 11 : 15 202

自宅電話でない。次男携帯は電波の届かないところ
というアナウンス、父親は留守電。勤務先の病院に電
話に電話するといつもは窓口の女性が、取り次いでく
れないのだが人事の方へ回してくれる。総務部の佐
賀氏（男性）今日は16時からの夜勤勤務のため、まだ
出てきていない先週も夜勤等あったと普通に出勤し
ているとの会話。本人からの手紙はうそと判明。連帯
保証人の弟にも電話すると、携帯、勤務先ともにお客
様の都合により繋がりませんのアナウンス。

時　間

MAISON ABC

折 衝 対 応 履 歴 
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⑮督促等の交渉状況を入力します。





MAISON ABC

現在までの支払合計金額 ¥133,350

集計項目支払い合計 ¥133,350 件数 10

区分 場　　所 工事・修繕内容 発注先
支払金額
(税込み)

年 月 日 年 月 日 負担 支払 備考

設備 301 エアコン新設追加工事 北海電気 ¥133,350 12 6 10 オーナー

建築 301 原状回復工事 東北リフォーム ¥763,350 12 5 1 加重割合

メンテナンス 101 照明修理工事等 北海電気 ¥12,600 12 4 2 入居者

保守 共用 雑草剪定工事 大阪施設管理 ¥69,300 12 4 3 オーナー

建築 101 原状回復工事 名古屋リフォーム ¥336,000 12 4 4 加重割合

建築 501 原状回復工事 ¥315,000 11 11 5

設備 202 エアコン新設工事 ¥120,750 11 7 7 オーナー

メンテナンス 共用 受水槽漏水修理 東京設備 ¥157,500 11 4 8 業者 無償

建築 405 原状回復工事 ¥309,750 10 11 9

保守 共用 雑草剪定工事 ¥51,450 10 10 1

株式会社全宅管理不動産

2012年6月1日

完了日発注日

工 事 保 守 メ ン テ 履 歴 
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⑯原状回復などの工事履歴を入力します。




株式会社スウィートホーム住宅サービス

物件名

専有合計 2012 年度 合　計 20,720,211 1,885,273 3,738,211 5,429,711 7,056,211 8,822,711 10,609,211 12,305,711 14,002,211 15,698,711 17,327,211 19,023,711 20,720,211

476.79 自: 2012/1/1 小　計 1,055,250 1,885,273 1,852,938 1,691,500 1,626,500 1,766,500 1,786,500 1,696,500 1,696,500 1,696,500 1,628,500 1,696,500 1,696,500

至: 2012/12/31 5.00% 14,686,211 入金確認日

№
部屋
番号

テ　ナ　ン　ト　名
専有面
積(㎡)

契
約

契約
区分

現在 契約開始 契約満了日
契約
期間

契約終了日 賃料 共益費
区
分

消費税 合計
敷 金 ・
保証金

本日現在
時点収益

1月
1月

入金額
２月

2月
入金額

３月
3月

入金額
４月

4月
入金額

５月
5月

入金額
６月

６月
入金額

７月
７月

入金額
８月

８月
入金額

９月
9月

入金額
１０月

10月
入金額

１１月
11月

入金額
１２月

12月
入金額

コメント欄・備考・適用

仙台　克己　 普 更新 現 2011/6/1 2013/5/31 24 250,000 5,000 課 12,750 267,750 500,000 3,173,000 2012/1/4 267,750 2012/2/4 252,750 2012/3/4 242,750 2012/4/4 267,750 2012/5/4 267,750 2012/5/4 267,750 2012/7/4 267,750 2012/8/4 267,750 2012/9/4 267,750 2012/10/4 267,750 2012/11/4 267,750 2012/12/4 267,750

㈱東京設計事務所 普 更新 旧 2010/5/1 2012/4/30 24 2012/1/19 150,000 5,000 課 7,750 300,000 162,750 2012/1/4 162,750

㈱対馬法律事務所 普 新規 現 2012/2/10 2014/2/9 24 145,000 5,000 課 7,500 157,500 290,000 2,020,688 2012/2/10 393,188 2012/3/4 162,750 2012/4/4 162,750 2012/5/4 162,750 2012/5/4 162,750 2012/7/4 162,750 2012/8/4 162,750 2012/9/4 162,750 2012/10/4 162,750 2012/11/4 162,750 2012/12/4 162,750

㈱北海フレスカ 定 再契約 現 2011/4/1 2013/3/31 24 100,000 5,000 課 5,250 110,250 200,000 1,383,000 2012/1/4 110,250 2012/2/4 130,250 2012/3/4 130,250 2012/4/4 110,250 2012/5/4 110,250 2012/5/4 130,250 2012/7/4 110,250 2012/8/4 110,250 2012/9/4 110,250 2012/10/4 110,250 2012/11/4 110,250 2012/12/4 110,250

神奈川　俊二　 定 新規 現 2012/1/15 2014/1/14 24 74,000 5,000 非 79,000 148,000 1,057,773 2012/1/15 267,773 2012/3/4 79,000 2012/4/4 79,000 2012/5/4 79,000 2012/5/4 79,000 2012/7/4 79,000 2012/8/4 79,000 2012/9/4 79,000 2012/10/4 79,000 2012/11/4 79,000 2012/12/4 79,000

大阪　浩介 定 再契約 旧 2010/2/1 2012/1/31 24 170,000 5,000 非 340,000 2,100,000 2012/1/4 175,000 2012/2/4 175,000 2012/3/4 175,000 2012/4/4 175,000 2012/5/4 175,000 2012/5/4 175,000 2012/7/4 175,000 2012/8/4 175,000 2012/9/4 175,000 2012/10/4 175,000 2012/11/4 175,000 2012/12/4 175,000

定 再契約 現 2012/2/1 2014/1/31 24 170,000 5,000 非 175,000 340,000

㈱MG沖縄 定 再契約 現 2011/6/1 2013/5/31 24 110,000 5,000 課 5,750 120,750 330,000 1,449,000 2012/1/4 120,750 2012/2/4 120,750 2012/3/4 120,750 2012/4/4 120,750 2012/5/4 120,750 2012/5/4 120,750 2012/7/4 120,750 2012/8/4 120,750 2012/9/4 120,750 2012/10/4 120,750 2012/11/4 120,750 2012/12/4 120,750

宮崎　大輔 定 新規 旧 2010/4/17 2012/4/16 24 63,000 5,000 非 126,000 544,000 2012/1/4 68,000 2012/2/4 68,000 2012/3/4 68,000 2012/4/4 68,000 2012/5/4 68,000 2012/5/4 68,000 2012/7/4 68,000 2012/8/4 68,000

定 再契約 旧 2012/4/1 2014/3/31 24 2012/9/20 63,000 5,000 非 126,000

埼玉　健三 定 新規 現 2012/9/27 2014/9/26 24 63,000 5,000 非 68,000 126,000 204,000 2012/9/27 68,000 2012/10/4 0 2012/11/4 68,000 2012/12/4 68,000

千葉　恵 定 新規 現 2011/4/15 2013/4/14 24 72,000 5,000 非 77,000 144,000 924,000 2012/1/4 77,000 2012/2/4 77,000 2012/3/4 77,000 2012/4/4 77,000 2012/5/4 77,000 2012/5/4 77,000 2012/7/4 77,000 2012/8/4 77,000 2012/9/4 77,000 2012/10/4 77,000 2012/11/4 77,000 2012/12/4 77,000

徳島　海渡 定 再契約 現 2011/7/1 2013/6/30 24 64,000 5,000 非 128,000 828,000 2012/1/4 69,000 2012/2/4 69,000 2012/3/4 69,000 2012/4/4 69,000 2012/5/4 69,000 2012/5/4 69,000 2012/7/4 69,000 2012/8/4 69,000 2012/9/4 69,000 2012/10/4 69,000 2012/11/4 69,000 2012/12/4 69,000

富山　孝太 定 再契約 現 2011/5/1 2013/4/30 24 65,000 5,000 非 130,000 840,000 2012/1/4 70,000 2012/2/4 70,000 2012/3/4 70,000 2012/4/4 70,000 2012/5/4 70,000 2012/5/4 70,000 2012/7/4 70,000 2012/8/4 70,000 2012/9/4 70,000 2012/10/4 70,000 2012/11/4 70,000 2012/12/4 70,000

愛知　里子 普 新規 現 2011/1/17 2013/1/16 24 65,000 5,000 非 130,000 840,000 2012/1/4 70,000 2012/2/4 70,000 2012/3/4 70,000 2012/4/4 70,000 2012/5/4 70,000 2012/5/4 70,000 2012/7/4 70,000 2012/8/4 70,000 2012/9/4 70,000 2012/10/4 70,000 2012/11/4 70,000 2012/12/4 70,000

鹿児島　高央 定 再契約 現 2011/7/1 2013/6/30 24 65,000 5,000 非 130,000 910,000 2012/1/4 70,000 2012/2/4 70,000 2012/3/4 70,000 2012/5/4 140,000 2012/5/4 140,000 2012/7/4 70,000 2012/8/4 70,000 2012/9/4 70,000 2012/10/4 70,000 2012/11/4 70,000 2012/12/4 70,000

鳥取　昌弘 定 新規 現 2011/1/24 2013/1/23 24 67,000 5,000 非 134,000 864,000 2012/1/4 72,000 2012/2/4 72,000 2012/3/4 72,000 2012/4/4 72,000 2012/5/4 72,000 2012/5/4 72,000 2012/7/4 72,000 2012/8/4 72,000 2012/9/4 72,000 2012/10/4 72,000 2012/11/4 72,000 2012/12/4 72,000

山形　浩美 定 再契約 現 2011/8/6 2013/8/5 24 66,000 5,000 非 132,000 852,000 2012/1/4 71,000 2012/2/4 71,000 2012/3/4 71,000 2012/4/4 71,000 2012/5/4 71,000 2012/5/4 71,000 2012/7/4 71,000 2012/8/4 71,000 2012/9/4 71,000 2012/10/4 71,000 2012/11/4 71,000 2012/12/4 71,000

大分　幸子 定 新規 旧 2010/11/10 2012/11/9 24 66,000 5,000 非 132,000 852,000 2012/1/4 71,000 2012/2/4 71,000 2012/3/4 71,000 2012/4/4 71,000 2012/5/4 71,000 2012/5/4 71,000 2012/7/4 71,000 2012/8/4 71,000 2012/9/4 71,000 2012/10/4 71,000 2012/11/4 71,000 2012/12/4 71,000

定 再契約 現 2012/11/1 2014/10/31 24 66,000 5,000 非 132,000

岩手　雄太 普 再契約 現 2011/12/1 2013/11/30 24 66,000 5,000 非 132,000 852,000 2012/1/4 71,000 2012/2/4 71,000 2012/3/4 71,000 2012/4/4 71,000 2012/5/4 71,000 2012/5/4 71,000 2012/7/4 71,000 2012/8/4 71,000 2012/9/4 71,000 2012/10/4 71,000 2012/11/4 71,000 2012/12/4 71,000

新潟　一郎 定 新規 現 2011/5/19 2013/5/18 24 67,000 5,000 非 134,000 864,000 2012/1/4 72,000 2012/2/4 72,000 2012/3/4 72,000 2012/4/4 72,000 2012/5/4 72,000 2012/5/4 72,000 2012/7/4 72,000 2012/8/4 72,000 2012/9/4 72,000 2012/10/4 72,000 2012/11/4 72,000 2012/12/4 72,000
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